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Kultuuri- ja noorsootöö komisjoni koosoleku  

protokoll  
 
Märjamaa                                                                                                           7. aprill 2017.a nr 3 

 

Algus kell  12.00 lõpp kell 13.50. 

 

Koosolekut juhatas: Heli Lints 

Protokollis: Janika Liländer 

 

Koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Astra Põlma, Ene Klaus, Heli Lints, Jüri Nisumaa, Teet 

Tomson, Tõnu Mesila, Villu Karu  

Puudusid: Andres Elmik, Darja Lehtsalu 

Kutsutud: Triin Põri (Märjamaa Noortekeskuse juhataja), Piia Sepp (Märjamaa NK praktikant) 

 

 

Kinnitati alljärgnev PÄEVAKORD: 

1. Noorsootöö 

2. EV 100 ja ürituste kalender 

3. Järgmise koosoleku teemad ja aeg 

 

 

Päevakorrapunkt 1  

Noorsootöö 

 

Kõneldi olemasolevast olukorrast. 

*Vigalas on Vana-Vigala Rahvamaja struktuuriüksusena tegutsev noortekeskus, kus on 0,5 kohaga 

töötaja. Noortekeskuse projektitööd, suurel määral ka sisulist tööd, teeb rahvamaja juhataja. Noortekeskus 

on avatud 5 päeva nädalas 4 tundi päevas (16.00-20.00). Keskmiselt külastab keskust 5-6 noort päevas, 

ürituste ajal enam. Üritused tavaliselt nädalavahetusel.  

Noortekeskus asub koolist eemal. Probleemiks ka hajaasustus – keeruline keskusesse tulla. Võrreldes 

noortekeskuse algusaegadega (13-14 aastat tagasi) on oluliselt vähenenud noorte arv. Eeltoodud põhjustel 

on ka külastatavus väike. Asukoha mõttes oleks Vana-Vigala mõisas parem (rahvast rohkem, kool 

läheduses), kuid on kujunenud nii, et noortekeskus on rahvamajas. Olukorda võiks parandada mõisa ja 

Vana-Vigala jaama vahelise kergtee rajamine.  

Miinuseks, et praegu paiknevad keskuse ruumid laiali rahvamaja eri osades. EASi on esitatud 

rahastamistaotlus, et renoveerida rahvamaja üks tiib noortekeskuse tarbeks. Kokkuleppel saaks kasutada 

ka rahvamaja ruume – saale ja  kööginurka.  

A. Põlma: Ettepanek – noortekeskuses võiks olla 1,0 kohaga noorsootöötaja. 

Kivi-Vigalas noortekeskust ei ole, ei ole ka vajadust. Noorte huvitegevus on korraldatud koolis. 

 

Räägiti noortekeskuse võimlikust struktuurist – kas Vana-Vigala noortekeskus tuua Märjamaa keskuse 

alla või oleks mõttekam jätkata eraldi. Eraldi jätkamine oleks otstarbekas kui kehtima jäävad piirangud 

projektide esitamisel, s.t üks keskus võib esitada vaid ühe projekti. Seda hoolimata sellest kui palju ta all 

noortetubasid tegutseb. Loota on, et haldusreformi arvestades tingimusi siiski muudetakse. 

  

Märjamaal on Märjamaa Noortekeskus, kelle struktuuriüksustena tegutsevad Sipa ja Varbola 

noortetoad. 

Sipa noortetoas on 1,0 kohaga inimene, Varbolas on 0,5 kohta. Sinna otsitakse praegu töötajat ning seal 

on probleemiks ruumide halb olukord.  

Sipa noortetuba külastab keskmiselt 9-12 noort päevas,  registreeruvad ka jõusaali kasutajad. Varbola 

noortetuba on viimased kuud olnud suletud. 

Märjamaal on tööl 2 täiskohaga töötajat ja üks 0,5 kohaga töötaja.  
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Märjamaa keskust külastas eelmisel kuul ca 900 noort, on kuid, kus on üle 1000 külastuse. Päevas käib 

keskusest läbi 40-60 last. Kui on robootikaring ja tantsutund, siis 80 last. 

Keskuses on ruum ka kooli psühholoogile. 

 

T. Põri kõneles Märjamaa noortekeskuse ettevõtmistest. 

Ringid on tasuta, v.a robootikaring, mille eest tuleb maksta 4 €/kord.  

Teemaks on Sipa noortetoa töötaja võimalik rakendamine tegelemaks kord nädalas Laukna noortega.  

 

* Kõneldi noorsootööst laiemalt, noorte kaasamisest kohalikku ellu. 

V. Karu oli teinud lühikokkuvõtte teiste 5000-10 000 inimesega omavalitsuste noorsoovaldkonda 

reguleerivatest õigusaktidest.  Valdavalt on sellistel omavalitsustel olemas noortekeskus ja moodustatud 

on noorte volikogu.  

Noorte volikogu on kunagi moodustatud ka Märjamaa vallas, kuid see ei tegutse.  

Paljudel on olemas ka noorsootööseaduse alusel projektlaagrite läbiviimise kord, on ka noorte 

premeerimise ja noorte omaalgatuslike projektide toetamise korrad. 

 

Kõneldi noorte tunnustamisest. 

Pakuti välja, et  noortele võiks anda võimaluse ise taotleda raha neid huvitavateks ettevõtmisteks, n n 

noorte kaasav eelarve. Selleks võiks näiteks olla teatud summa noortekeskuse eelarves. 

 

T. Põri märkis, et neil on II poolaasta kavas noortevaldkonna arengukava koostamine. 

T. Mesila pakkus, et ehk piisaks kui valla arengukavas noorsootööd laiemalt kajastada. 

 

Otsustati: Teha ettepanek: 

- ühisvallas  võtta Vana-Vigala noortekeskusesse tööle 1,0 kohaga noorsootöötaja; 

- kaaluda, kas mõttekam on, projektide esitamise seisukohalt, jätta Vana-Vigala noortekeskus  

edasi Vana-Vigala Rahvamaja struktuuriüksuseks või tuua Märjamaa Noortekeskuse alla 

noortetoaks. 

 

Tõdeti, et noorsootöö korralduses suuri erinevusi kahes vallas ei ole.  

 

 

Päevakorrapunkt 2 

EV 100 ja ürituste kalender 

 

T. Mesila sõnas, et Märjamaa vallas on moodustatud töörühm EV 100 ürituste korraldamiseks.  

Toimus arutelu. 

 

Kõneldi uue valla ürituste kalendrist. Märgiti, et see peab olema elektrooniline ja jooksvalt täiendatav. 

Varakult saab selles ära märkida ülevallalised üritused, mille toimumisaeg on teada. 

Tänasel päeval Märjamaa valla kodulehel olevas sündmuste kalendris ajavad n ö pildi kirjuks filmid.  

Räägiti filmiinfo  levitamisest. Praegu toimub sisuliselt dubleerimine – kino kava on eksponeeritud nii  

Märjamaa kino kodulehel kui valla kodulehel.  

 

Otsustati: Teha ettepanek panna  valla kodulehele link Märjamaa kino kodulehel olevale filmikavale. 

Valla kodulehe kalendrisse filme enam mitte panna.  

Valla väljaantavas seinakalendris märkida ära vallale olulised iga-aastased üritused (nagu seni Märjamaa 

kalendri puhul ka tehtud on).  

 

 

Päevakorrapunkt 3 

Järgmise koosoleku teemad ja aeg 

 

Toimus arutelu. 

 

Otsustati: Komisjoni järgmine koosolek on 28. aprillil (reedel) algusega kell 13.30 Kivi-Vigala 

raamatukogus. 
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Teemadeks: 

- raamatukogud (kaasata raamatukogutöötajaid)  

- sport (tunnustamine, eeltööna lugeda kokku potentsiaalsed spordistipendiumi saajad) (J. Nisumaa, A. 

Elmik). 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/                                                    /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Heli Lints                                                                                  Janika Liländer 

koosoleku juhataja                                                                    protokollija 


